



七、投标分项报价表

项目编号：DLXM-2023-684

项目名称：为禄长街等社区购置办公设备项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商 统一信用 代码	制造商 规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合计 (元)
监控设备及辅助器材类										
1	半球摄像头 (1)	浙江大华技术 股份有限公司	中国	91330000727215176K	其他	大华	DH-IPC- HDW3478T-A- 902G	2480.00	7 台	17360.00
2	广角摄像头	浙江大华技术 股份有限公司	中国	91330000727215176K	其他	大华	DH-IPC- HDW3402T-A- LED-0981H	3000.00	2 台	6000.00
3	半球摄像头 (2)	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	中国	91330000733796106P	其他	海康	3346w dv3-i	2480.00	3 台	7440.00
4	枪型摄像头	浙江大华技术 股份有限公司	中国	91330000727215176K	其他	大华	DH-IPC- HFW3406M-A- I1-9671F	2580.00	6 台	15480.00



5	硬盘录像机	浙江大华技术股份有限公司	中国	91330000727215176K	其他	大华	DH-NVR4802-4KS7/I	4800.00	1 台	4800.00
6	硬盘	浙江大华技术股份有限公司	中国	91330000727215176K	其他	大华	ST4000VX015	1500.00	2 块	3000.00
7	网线	天津大唐科技发展有限公司	中国	91120222MA0725F70X	中型	大唐保镖	DT2900-6	800.00	4 箱	3200.00
8	显示器电源适配器	深圳市毕亚兹科技有限公司	中国	91440300MA5EMBNY3U	小型	毕亚兹	GAT-036	120.00	1 台	120.00
9	理线器	天津大唐科技发展有限公司	中国	91120222MA0725F70X	小型	大唐保镖	DT2807-24	100.00	1 个	100.00
10	POE 交换机	浙江大华技术股份有限公司	中国	91330000727215176K	其他	大华	DH-IS1189-8ET1GT1GF-JIWA-V8	1200.00	1 台	1200.00
11	安装辅料	北京正宇龙科技发展有限公司	中国	91110108777668915U	小型	正宇龙	定制	16000.00	1 项	16000.00



办公电器类										
1	录音电话	北京润普亚讯 数码科技有限 公司	中国	91110108760123580F	小型	润普	RPSD930	350.00	44 台	15400.00
2	直饮水机	北京碧水源净 水科技有限公 司	中国	91110116690848550F	小型	碧水源	DT90-S200	12000.00	1 台	12000.00
总价（元）：壹拾万零贰仟壹佰元整										102100.00

投标人名称（加盖公章）：北京正字龙科技发展有限公司

日 期：2023 年 10 月 26 日